[image: image1.wmf]
	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №247

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 247 Санкт-Петербурга)

	ПРИКАЗ

	02.09.2019
	№ 088-пу

Об установлении стоимости платных образовательных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг на 2018-2019 учебный год

	№ п/п
	Наименование программы
	Классы
	Стоимость услуги
	Количество часов

в неделю

	1.
	Развитие познавательных способностей
	1-а
	800
	1

	2.
	Прогулки по Петербургу
	1-а
	800
	1

	3.
	Развитие познавательных способностей
	1-б
	800
	1

	4.
	Прогулки по Петербургу
	1-б
	800
	1

	5.
	Развитие познавательных способностей
	1-в
	800
	1

	6.
	Прогулки по Петербургу
	1-в
	800
	1

	7.
	Развитие познавательных способностей
	1-г
	1600
	2

	8.
	Развитие познавательных способностей
	2-а
	1600
	2

	9.
	Развитие познавательных способностей
	2-б
	1600
	2

	10.
	Развитие познавательных способностей
	2-в
	1600
	2

	11.
	Развитие познавательных способностей
	2-г
	1600
	2

	12.
	Развитие познавательных способностей
	3-б,в
	800
	1

	13.
	Прогулки по Петербургу
	3-б,г
	800
	1

	14.
	Развитие познавательных способностей
	4-а,б
	800
	1

	15.
	Прогулки по Петербургу
	4-а,б,в
	800
	1

	16.
	Развитие познавательных способностей
	4-в
	800
	1

	17.
	Развитие познавательных способностей
	4-д
	800
	1

	18.
	Прогулки по Петербургу
	4-д
	800
	1

	19.
	Курсы подготовки к школе
	6-7 лет
	2400
	6

2. Контроль за правильностью выплат оставляю за собой.
Директор

В.А. Кузьмин

_1534944390.doc
[image: image1.png]